令和３年９月２日

小学校６年生児童の保護者 様

佐賀県立香楠中学校長

新型コロナウイルス感染症に伴う第２回オープンスクールの中止について

初秋の候 益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、９月１８日（土）に計画しておりました佐賀県立香楠中学校第２回オープン

スクールにつきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、御来場者の皆

様・関係者の健康と安全面を考慮した結果、開催中止とすることといたしました。何

卒御理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                           ＜連絡先＞

佐賀県立香楠中学校

電 話 0942-83-2211